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Karteropus: "M"

1. lWnpses Maeen - Italanec - Kues
AT - 2. Nonko AnekcaHap - DORI - Kues
3. OxBaTeHKo AHApeii - ohvat - Kuposorpag - Kues.

Karteropwms: ")X"

A 2. sikoBeHko ExaTepuHa - deffineja - Kues -
3. Aurora Alena - Kiev
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Kateropusa: M
Mecro|Homep Nmsa Bp a;:répo; g;:;‘blc:

1 167 |lWwmpses MNasen 11:47

2 56 |Monko AnekcaHap 12:03| 00:16 | 00:16
3 166 |OxBaTeHko AHApeit 12:04| 00:17 | 00:01
4 125 |MeTpoB AMUTpUi 12:06| 00:19 | 00:02
5 138 |lWeBYyeHko Butanwuii 12:09| 00:22 | 00:03
6 158 |XuxHsik Irop 12:14| 00:27 | 00:05
7 133 |Camoiinvk EBreHui 12:28| 00:41 | 00:14
8 78  |Muwykos BaneHTuH 12:31| 00:44 | 00:03
9 54 |BacunbuyeHko Cepreit 12:32| 00:45 00:01
10 157 |/lbiceHko AHApei 12:33| 00:46 | 00:01
11 5 PomaHey JleB 12:39| 00:52 00:06
12 91 |OHuweHKo Onekcin 12:44| 00:57 | 00:05
13 85 |deHucos Kupunn 12:50| 01:03 00:06
14 123 |AHTMNOB BuTanui 12:51| 01:04 | 00:01
15 109 |Oertsp Butanuii 13:00| 01:13 00:09
16 116 |3apyaeHcbkuit Anekcanap|13:04 | 01:17 | 00:04
17 45 |/lewaH AnekcaHap 13:06| 01:19 | 00:02
18 10 |MNapaxHeBuY AHTOH 13:09| 01:22 | 00:03
19 73  PKykoB AHape 13:14| 01:27 | 00:05
21 46 |KpaByeHko AnekcaHap 13:14)| 01:27 | 00:00
20 22 |ABpameHko ApTeM 13:14| 01:27 | 00:00
23 126 |/ncoBbivi AMUTpU 13:16| 01:29 | 00:02
22 23 |Bbpwurina AHapint 13:16| 01:29 00:00
24 121 |BpoBuueHko Cepreit 13:18| 01:31 00:02
25 95 |Bbubkaes Tumyp 13:19| 01:32 | 00:01
26 94 |OpnoB Aneckeii 13:21| 01:34 | 00:02
27 122 |Fopwit AHapeit 13:22| 01:35 | 00:01
28 11 |lWeByeHko AnekcaHap 13:28 | 01:41 00:06
29 44 |Etkano IsaH 13:29| 01:42 | 00:01
30 16 |boHpapeHko A.H. 13:30| 01:43 00:01
31 15 |Npoxsatuno AMutpuii 13:31| 01:44 | 00:01
32 53 |KypyuwkwuH Ceprev 13:34| 01:47 | 00:03
33 7 Cynapes AMUTpuii 13:41| 01:54 | 00:07
34 88 |®apees MeTp 13:42| 01:55 | 00:01
35 1 |Norpe6Hoit AHapeit 13:43| 01:56 | 00:01
36 86 |/1ackOBCKMI AHTOH 13:43| 01:56 | 00:00
37 98 |AnbTwynep PoavoH 13:44| 01:57 | 00:01
38 106 |PomaHiok PomaH 13:46| 01:59 | 00:02
39 159 |Bpew AnekcaHap 13:47| 02:00 | 00:01
40 67 |[x] UnTpuuknin AMuTtpuin |13:48 | 02:01 | 00:01
41 104 |HaBpoubkuii AHAPIN 13:48| 02:01 00:00
42 21 |KapnmaH AnekcaHap 13:50| 02:03 | 00:02
43 74 |Wanosan Cepreii 13:51| 02:04 | 00:01
44 77 |OaBupeHko lMaBen 13:51| 02:04 00:00
46 59 |BuneHko AnekcaHap 13:54| 02:07 | 00:03
45 50 |/lykbsHeHKo AMUTpUii 13:54| 02:07 | 00:00
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47 57 |BopuceHko AHapeW 13:55| 02:08 | 00:01
48 146 |Hukonaes Bopuc 13:57| 02:10 | 00:02
49 48 |Aums Oner 13:57| 02:10 | 00:00
51 144 |Bunaw Cepren 13:57| 02:10 | 00:00
50 58 |Moya AHapeii 13:57| 02:10 | 00:00
52 55 |EkumoB Bnaaucnas 13:58 | 02:11 00:01
53 68 |KoBanb MNeTpo 14:00| 02:13 | 00:02
54 128 |MoweHcku Bnagucnas |14:01| 02:14 | 00:01
55 24 |Heuunopyk Uropb 14:03| 02:16 | 00:02
56 147 |Bypos Bnagumup 14:06| 02:19 | 00:03
57 99 |lepacumeHko Uropb 14:08| 02:21 00:02
58 82 |MoKopHbIN M'eHHaanm 14:11| 02:24 | 00:03
59 8 Kynakos CTaHucnas 14:13| 02:26 | 00:02
62 143 |MapkoTeHko AHApen 14:14| 02:27 | 00:01
61 32 |Anapywko Bonoanmup 14:14)| 02:27 | 00:00
60 29 |KoxaH AHTOH 14:14| 02:27 | 00:00
64 132 |Makcumyyk AnekcaHap 14:15|] 02:28 | 00:01
63 36 |®acToB Butanui 14:15| 02:28 | 00:00
65 12 |CkyHoB Cpreit 14:17| 02:30 | 00:02
66 34 |Opewko Anekce 14:22| 02:35 | 00:05
68 43  |KpyTbko Aneckei 14:27| 02:40 | 00:05
67 28 |MenbHuk Butanui 14:27| 02:40 | 00:00
69 119 |CkeHsiH KoHCcTaTuH 14:27| 02:40 | 00:00
70 27 |Cywko [eHuc 14:28| 02:41 00:01
72 164 |[BuHOrpagHbiii Muxaun 14:29| 02:42 | 00:01
71 70 |PusyH ApceH 14:29| 02:42 | 00:00
73 65 |lony6es lMNaBen 14:30| 02:43 | 00:01
74 96 |Bopyumno EBreHui 14:30| 02:43 00:00
75 151 |Bopw Uropb 14:32| 02:45 | 00:02
76 97 |YenukoB Anekcem 14:34| 02:47 | 00:02
77 169 |[KoBaneHko Banepwuii 14:35| 02:48 | 00:01
78 131 |HecTtepoB AHapei 14:37| 02:50 | 00:02
79 105 |Yp6aH KoHCTaHTUH 14:40| 02:53 00:03
81 153 |Kosanb OnekcaHap 14:42| 02:55 | 00:02
82 114 |UBeneHbeB Makcum 14:48 | 03:01 00:06
83 93 |fumapveB Anekcent 14:48| 03:01 | 00:00
84 110 |Mox Makcum 14:51| 03:04 | 00:03
85 102 |[KomuumHckuii Bayecnas |14:52| 03:05 | 00:01
86 79 |Oob6pomomos Anekceit 14:54| 03:07 | 00:02
87 14 |boHaapeHok AnekcaHap |14:55)| 03:08 | 00:01
88 81 |naBaubkuii Anekcen 14:57| 03:10 | 00:02
89 152  |WnnwxaHckuii Bnagumup {15:00 | 03:13 00:03
90 18 |KacbaHoB dayapa 15:02| 03:15 | 00:02
91 63 |dapHonbix Bagum 15:04 | 03:17 00:02
92 84 |ToscTyxa Makcum 15:05| 03:18 | 00:01
93 42 |XapuH AnekcaHap 15:06| 03:19 | 00:01
94 118 |Kuzemko Oleksandr 15:06| 03:19 | 00:00
95 2 |Tpodumeu Makcum 15:08| 03:21 | 00:02
96 161 |[HoBWYbKMI OMUTPWI 15:09| 03:22 | 00:01
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97 31 |Bugaiov Maxim 15:14| 03:27 | 00:05
98 90 |lLmneHkoB AHaTonil 15:16| 03:29 | 00:02
100 49 |BonokoB EBreHui 15:21| 03:34 | 00:05
99 30 |Mpuxoabko Anekceii 15:21| 03:34 | 00:00
101 150 |[KoBaneHko tOpwii 15:22| 03:35 | 00:01
102 103 |Ayako Muxaun 15:22| 03:35 00:00
103 168 |[CamoiineHko Butanuii 15:23| 03:36 | 00:01
104 51 |A6pamoB EBreHui 15:29| 03:42 | 00:06
105 115 |Cep6buH AHaToNMii 15:31| 03:44 | 00:02
106 108 |Cropbunun Anekcanap |15:32| 03:45 | 00:01
107 83 |[TuTapes Opwuii 15:37| 03:50 | 00:05
108 76 |Knpanos AnekcaHap 15:52| 04:05 | 00:15
109 9 TKauyeHko AHApe 15:54 | 04:07 00:02
110 80 |Ky3bMuH Aneckeii 15:58| 04:11 | 00:04
111 162 |Koponbos Muxamn 16:03| 04:16 | 00:05
112 26 |Xaparopuwes Ceprei 16:08| 04:21 00:05
113 75 |®yptareHko MBaH 16:10| 04:23 00:02
114 137 |OTpuwko Bnagumnp 16:13| 04:26 | 00:03
115 35 |ConTtuc Makcum 16:17| 04:30 | 00:04
116 156 |LeBuyk AHaTonwmi 16:21| 04:34 | 00:04
118 62 |BawblHMH Buktop 16:22| 04:35 00:01
117 61 |CanupxaHoB AHApeW 16:22| 04:35 | 00:00
119 139 |/lasypeHko Aneckei 16:26| 04:39 | 00:04
120 13 |KypuaHosc lNaBen 16:30| 04:43 | 00:04
121 111 |[Kpuukuii PomaH 16:44 | 04:57 00:14
122 160 |KuptoxuH AnekcaHap 16:47| 05:00 | 00:03
123 4 Xomsk AHapeit 16:50| 05:03 00:03
124 101 |TenernH AnekcaHap 16:53| 05:06 | 00:03
125 20 |Kosanbyyk Bnagumup 17:00| 05:13 | 00:07
126 113 |KonbuoB Unbsa 17:32| 05:45 00:32
127 87 |Nawko Makcum 17:43| 05:56 | 00:11
128 136 [XoTeHko Hukonai 17:49| 06:02 | 00:06
129 47 |Tomuan Ceprent 18:21| 06:34 | 00:32
132 149 |XomeHko Bagum 19:02| 07:15 00:41
133 140 |Coceswuy JleoHna 19:30| 07:43 | 00:28
134 141 |CoceBuy Anekcen 19:38| 07:51 00:08
135 3 MukoneHko Pagomup 20:27 | 08:40 00:49
T 112 |Konepcak Tapac 20:43| 08:56 | 00:16
136 72 |MenbHUK OMUTPWIA 23:55| 12:08 | 03:12
117 |KameHes MNaBen 00:00
19  [Kyk Aptem 00:00

Bcero yyacrHukoB B kateropmw: 136

Kateropus: XX

Mecro|Homep Umsa Bpems a;fépoa.r g;:;LIZT
1 69 |Wanosanosa MapuHa 13:31
2 52 |SlkoBeHko EkaTepuHa 14:03] 00:32 | 00:32
3 33 |Aurora Alena 14:41] 01:10 | 00:38
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4 37 |bypaviHa TaTbsiHa 15:07| 01:36 | 00:26
5 64 |KoHeBa oJibra 15:12] 01:41 | 00:05
6 40 |Hukonaesa OkcaHa 15:28| 01:57 | 00:16
7 165 |3apBopHas AHactacus |15:42| 02:11 00:14
8 92 |boHpapesa KatepuHa 16:05| 02:34 | 00:23
9 41 |naeaubka [apuHa 16:11| 02:40 00:06
10 163 |Koponéea Hatanus 16:17| 02:46 | 00:06
11 154 |Kosanb Taicis 16:18| 02:47 | 00:01
12 71 |puHuweHko OkcaHa 16:19] 02:48 | 00:01
13 145 |CeHbko Mapus 16:24| 02:53 | 00:05
14 39 |Tomawesckas Enu3asetal16:26| 02:55 | 00:02
15 120 |WcayneHko Jllo6oB 16:32] 03:01 | 00:06
16 127 |Mana3oBsa VpuHa 16:37| 03:06 | 00:05
17 124 |®onrep Cblo3aH 16:44| 03:13 00:07
18 66 |MonyxTosny Mapus 17:05| 03:34 | 00:21
19 155 |Kosba TaTbsiHa 17:17] 03:46 | 00:12
20 6 KapneHok AneHa 17:44| 04:13 | 00:27
21 38 |bepkano Hatanus 17:47] 04:16 | 00:03
22 134 |CkpunHuk KatepuHa 18:10| 04:39 | 00:23
23 25 |CemeHeub Jlogmuna 18:12| 04:41 00:02
24 135 |XKyk TaTtbsHa 18:28| 04:57 | 00:16
25 130 |EpoxuHa AnekcaHapa 19:01| 05:30 | 00:33
26 89 |Opewko Banepus 19:14| 05:43 00:13
27 17 |Wanosanosa lNanunHa 19:19| 05:48 | 00:05
28 60 |MapTuHiok Hatanbs 19:27| 05:56 | 00:08
29 142 |Cocesny AHacatcus 19:46| 06:15 | 00:19
30 112 |Konepcak Hagexgaa 20:43| 07:12 | 00:57
31 107 |BanuHcbka AneHa 21:35| 08:04 | 00:52
32 148 |bypoBa AneHa 22:38| 09:07 | 01:03
33 129 |PyaHuukas WpuHa 24:08| 10:37 01:30

Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 33

KonnyecrBo y4aCTHMKOB M3 ropoaoB:

Fopoa
Kunes

Kvis
CnaByTuy
Bremerhaven
Kiev
Apxaimap
Bposapu
BpoBapbl
[OHinpo

KamsHeub-ToannbCbKMit
Kuposorpaga - Kues.

CBeTN0BOACK
XapbkoB
YepHuros

Kon-Bo

42 (24.9%)

10 (5.9%)

5 (3.0%)
(0.6%)
(0.6%)
(0.6%)
(0.6%)
(0.6%)
(0.6%)
(0.6%)
(0.6%)
(0.6%)
(0.6%)
(0.6%)
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